РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ САФАКУЛЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  февраля 2024 г. № 53
с. Сафакулево

Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых Администрацией Сафакулевского муниципального округа и её структурными подразделениями и подведомственными им муниципальными учреждениями.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законом Курганской области от 05 июля 2011 года №39 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в Курганской области», руководствуясь Уставом Сафакулевского муниципального округа, Администрация Сафакулевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых Администрацией Сафакулевского муниципального округа Курганской области и ее структурными подразделениями, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу Постановление №209 от 18 июля 2019 года «Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых Администрацией Сафакулевского муниципального округа и её структурными подразделениями и подведомственными им муниципальными учреждениями».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа в сети «Интернет» по адресу: https://safakulevskij-r45.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации Сафакулевского муниципального округа.
Глава Сафакулевского муниципального округа                                       Р.Г. Гильманов

Исп.: Е.Д.Колчева
Тел.: 8(35243)22004

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Сафакулевского муниципального округа
«Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых Администрацией Сафакулевского муниципального округа и её структурными подразделениями и подведомственными им муниципальными учреждениями».

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководителем сектора обеспечения

муниципальных услуг                                                                                    Е.Д.Колчевой
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы округа                                                               Б.Ф.Чепурной
Начальника ОДО/ юрисконсульт                                                                  Ю. Н. Разуваев

Управляющий делами -

руководитель аппарата                                                                              А.Т.Миннеханова
ЛИСТ-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Сафакулевского муниципального округа
«Об утверждении перечня муниципальных (государственных) услуг, предоставляемых Администрацией Сафакулевского муниципального округа и её структурными подразделениями и подведомственными им муниципальными учреждениями».

1. В дело - 1

2. Прокуратура - 1
3. Регистр Правительства области - 1